
Výsledková listina

DRSOŇ
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem

Pořadí
Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
bodů

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Body 
sebrané

Penalizace

PočetBodů = BodySebrané - Σ Penalizace

Výsledné časy delší než povolený limit jsou podtržené.

Za každou minutu příjezdu po limitu 7 hodin  je penále: 5 bodů pro 
prvních 10 minut a za každou další minutu penále 10 bodů.

čas hry
Drsoň musí mít alespoň 200 bodů z běžeckého OB a her

1 234 Barney Team 1 Jiří Vraný Ctibor Podrábský 992 6:52:10 9927:00:10 0:08:00 0 0

2 248 ČZU PRAHA Eduard Pucherna Petr Hanák 956 7:00:04 9567:00:04 0:00:00 0 0

3 252 Bike Adventure 1 Jan Gajda Kristina Kupcová 937 7:00:18 9377:00:18 0:00:00 0 0

4 269 Bike Adventure 2 Pavel Horák Marie Hrdinová 929 7:00:19 9297:00:19 0:00:00 0 0

5 255 Kamenický lampioni Martin Škvor Milan Panoch 911 7:02:59 9217:02:59 0:00:00 10 0

6 247 Erőmű Martin Sebanek Milos Bohonek 877 7:03:11 8927:03:11 0:00:00 15 0

7 268 Accelerat Jan Řezáč Tomáš Řezáč 872 6:58:32 8726:58:32 0:00:00 0 0

8 262 Alpinautic Pavel Kurz Jan Neuwirth 814 6:58:41 8146:58:41 0:00:00 0 0

9 281 Rybář s Kanónem Míša Lacigová Pavel Muller 807 6:57:29 8076:57:29 0:00:00 0 0

10 239 Atombordel Martin Horák Jaroslav Semík 775 7:16:14 8857:16:14 0:00:00 110 0

11 224 Dva v pelechu Filip Hebelka Máka Činčerová 770 7:00:52 7807:00:52 0:00:00 0 10

12 249 Něco tam napiš Honza Štykar  Kadlecová 745 6:53:00 7456:53:00 0:00:00 0 0

13 242 Jája a Pája Tomáš Bergl Eda Folprecht 739 6:32:20 7396:32:20 0:00:00 0 0

14 216 Svatební cesta Jana Zídková Jan Zídek 716 6:59:47 7166:59:47 0:00:00 0 0

15 221 Bloudící becheři Josef Hladík Ladislav Jirásko 715 6:57:45 7156:57:45 0:00:00 0 0

16 232 BT Humr Aleš Novotný Vláďa Marek 694 6:46:10 6946:46:10 0:00:00 0 0

17 251 Hnyk&syn Libor Hnyk Petr Hnyk 692 6:57:32 6926:57:32 0:00:00 0 0

18 246 Fortuna Dussledolf Dan Bozděch Marcel Suchomel 660 6:55:10 6606:55:10 0:00:00 0 0

19 298 Dlouhé vedení Michal Spudil Petr Vrňák 625 7:11:56 6857:11:56 0:00:00 60 0

20 207 Olgoj Chorchoj Dan Votápek Klára Votápková 618 6:52:03 6186:52:03 0:00:00 0 0

21 228 Fakt mě nic nenapadá ... Bohumil Syrovátka Honza Poduška 615 7:05:17 6407:05:17 0:00:00 25 0

22 280 Mladej může,starej musí Libor Gut Václav Koláčný 605 7:05:47 6307:05:47 0:00:00 25 0

23 235 Sveřepí Šakali Jarda Holoubek Lukas Koncicky 593 6:52:39 5936:52:39 0:00:00 0 0

24 258 Lišáci Karel Berndt Martin Mráz 583 7:00:53 5837:00:53 0:00:00 0 0

25 218 Bike Libonice Petr Rucker Martin Luňák 577 6:58:50 5776:58:50 0:00:00 0 0

26 204 Nezbední zajíci Mirek Zajíček Michal Nezbeda 575 6:50:23 5756:50:23 0:00:00 0 0

27 229 RAČ no_1 Slavoj Hokr  571 6:58:27 5716:58:27 0:00:00 0 0

28 214 Vysmátý bobule Martin Horák Roman Černovský 570 6:46:08 5706:46:08 0:00:00 0 0

29 213 Křemílek a Vochomůrka Josef Fantík Jan Maděra 570 7:00:02 5707:00:02 0:00:00 0 0

30 223 Megera se veze Petra Vitmajerová Ladislav Šulc 564 6:39:54 5646:39:54 0:00:00 0 0

31 212 HIT Hejvy Stočes Larry Matějka 556 6:48:09 5566:48:09 0:00:00 0 0

32 264 Accom Jaroslav Krajník  555 7:01:21 6457:01:21 0:00:00 5 85

33 290 Belles Prones Miloš Otáhal Honza Fapšo 555 7:01:36 5607:01:36 0:00:00 5 0

34 210 Rezavý šlapky Tomáš Hlaváček Jana Hlaváčková 548 6:58:29 5486:58:29 0:00:00 0 0

35 211 Triton Beroun Robin Tureček Ondřej Podrazký 547 6:56:20 5476:56:20 0:00:00 0 0

36 226 BRUMLOVE Božena Valentová Petr Valenta 545 7:10:00 5907:10:00 0:00:00 45 0

37 267 NZ 62 Josef Koudelka Jiří Zbytovský 539 7:16:44 6497:16:44 0:00:00 110 0

38 236 Survival Boys Jan Korýdek Tomáš Heller 534 6:53:15 5346:53:15 0:00:00 0 0

39 257 8 štěňat je docela dost Martin Srb Libuše Srbová 528 7:09:55 5737:09:55 0:00:00 45 0

40 250 První poslední Dalibor Dymák Barbora Machoňová 527 6:56:30 5276:56:30 0:00:00 0 0

41 243 Notorola Jiří Linhart Pavel Zdeněk 523 6:59:21 5236:59:21 0:00:00 0 0

42 245 za Vašíka Markéta Svobodová Ondřej Svoboda 515 6:57:09 5156:57:09 0:00:00 0 0

43 237 TULENI Ivo Štolc Jan Kábrt 510 7:07:53 5457:07:53 0:00:00 35 0

44 201 fotříci Jiří Janů Petr Pisinger 505 6:59:16 5056:59:16 0:00:00 0 0

45 230 Jupol 2 Kristian Hanko Filip Šnajdr 497 7:05:07 5227:05:07 0:00:00 25 0

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 1 z 2

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz a www.gnome.cz



Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem

Pořadí
Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
bodů

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Body 
sebrané

Penalizace

PočetBodů = BodySebrané - Σ Penalizace

Výsledné časy delší než povolený limit jsou podtržené.

Za každou minutu příjezdu po limitu 7 hodin  je penále: 5 bodů pro 
prvních 10 minut a za každou další minutu penále 10 bodů.

čas hry
Drsoň musí mít alespoň 200 bodů z běžeckého OB a her

46 222 Byek Martin Hala Jirka Máčel 485 6:52:28 4856:52:28 0:00:00 0 0

47 244 Létající kedluben Štěpánka Bedková Pavel Šimr 484 6:47:27 4846:47:27 0:00:00 0 0

48 209 Gys team Jindra Sadil Michal Sadil 448 6:53:42 5746:53:42 0:00:00 0 126

49 231 Laurel a Hardy Jirka Feix Honza Kamzík 445 6:52:34 4456:52:34 0:00:00 0 0

50 261 Sušinky Daniel Čermák Petr Němeček 441 6:42:45 4416:42:45 0:00:00 0 0

51 208 Fíci - TJ Kotva Karel Kubín Filip Kubín 438 6:36:18 4386:36:18 0:00:00 0 0

52 260 Pupici Pavel Barbořík Hana Kapcalová 421 6:56:09 4216:56:09 0:00:00 0 0

53 253 Dempsey a Makepeaceová Pavel Krejčí Petra Franková 416 6:53:48 4336:53:48 0:00:00 0 17

54 205 Kolodějníci Jitka Skrbková Vratislav Skrbek 404 6:59:44 4526:59:44 0:00:00 0 48

55 256 Outdoor Aktivity Vít Veselý Rigi ? 394 7:00:57 4127:00:57 0:00:00 0 18

56 270 poprvé na kole Maruška Hokrová Alena Hokrová 380 6:57:16 3806:57:16 0:00:00 0 0

57 271 HaF team Helena Vondráčková František Vondráček 380 7:12:21 4507:12:21 0:00:00 70 0

58 265 Půjčovna ovcí Filip Kašlík Miloš Václavek 360 6:59:24 3606:59:24 0:00:00 0 0

59 272 Tulipáni Vladimír Weigner Francis + Aniek + Pe 352 6:57:40 3766:57:40 0:00:00 0 24

60 203 Mlsouni Helena Sochnová Honza Herel 338 6:59:54 4646:59:54 0:00:00 0 126

61 233 Barney Team 2 Jiří Putík Víťa Žalud 328 6:54:14 3286:54:14 0:00:00 0 0

62 227 Dupající pelikáni Michal Pelikán Lukáš Pelikán 300 7:04:15 4157:04:15 0:00:00 20 95

63 259 Lesní skřítci Tereza Šabatová Ludmila Šabatová 290 7:26:01 5007:26:01 0:00:00 210 0

64 297 HORUS Roman Spudil Honza Stočes 286 8:09:36 9268:09:36 0:00:00 640 0

65 220 časté odstraňování chloupků z Jaromír Perlík Miroslav Kotrouš 250 6:58:12 4306:58:12 0:00:00 0 180

66 254 Kačeři Michal Němec Štěpán Tvrdík 240 7:16:31 4607:16:31 0:00:00 110 110

67 241 SKS Pavel Mošnička Petr Karásek 234 6:57:29 3476:57:29 0:00:00 0 113

68 200 Bobuláři Martin Procházka Tomáš Felber 230 7:21:59 5007:21:59 0:00:00 160 110

69 206 ŽaBousz Žabža Vonášková Bohouš Homola 220 7:04:07 3907:04:07 0:00:00 20 150

70 215 Rychlý šavličky Tomáš Křivánek Monika Miřacká 220 7:06:11 2757:06:11 0:00:00 30 25

71 266 BIKING IS NOT CRIME Petr Stočes Tomáš Košatka 184 6:53:53 3026:53:53 0:00:00 0 118

72 225 TROPHEUS Bořek Mikuláš Markéta Mikulášová 177 7:22:55 3477:22:55 0:00:00 170 0

73 202 Velké naděje Miroslav Břichnáč Habartová Věra 174 7:16:23 3627:16:23 0:00:00 110 78

74 217 Vypitý bandasky Michala Spudilová Milena Václavková 144 6:41:01 3376:41:01 0:00:00 0 193

75 263 MUDRS Honza Navrátil Maroš Korčok 135 7:07:15 3607:07:15 0:00:00 35 190

76 219 Black&White Jolana Košťálová Leila Kankova 60 7:02:57 2707:02:57 0:00:00 10 200

77 240 Bojovníci se smrtí Josef Prchal Vladislav Havlíček 30 6:49:33 1606:49:33 0:00:00 0 130

78 238 ČENIŠI TOMÁŠ ČERNICH MICHAL ČERNICH 20 7:32:08 4407:32:08 0:00:00 270 150

Výsledky DRSOŇ:   Stránka 2 z 2

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz a www.gnome.cz



Výsledková listina

JASOŇ
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonus

Pořadí
Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
kontrol

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus

1 29 Horor Jan Volf Romana Pištěková 16 3:35:24 1:59:006:18:20 0:43:56

2 9 aero2 Radovan Kovařovic Petr Adrian 16 3:45:31 1:40:006:04:30 0:38:59

3 41 Rozpuštění a vypuštění Filip Mikeš Michal Šorf 16 4:16:15 1:25:006:27:53 0:46:38

4 45 Stará fronta Petr Pravda Petra Orálková 16 4:23:19 1:35:006:21:23 0:23:04

5 14 Menhir Zbuzany Tomáš Havel Hynek Havel 16 4:25:25 1:36:006:42:10 0:40:45

6 28 Málosil 2006 Petr Bezdíček Petr Adámek 16 4:26:21 1:28:006:37:30 0:43:09

7 26 Krasavice inteligentni Ivana Bohonkova Milos Bohonek 16 4:29:04 1:25:006:24:11 0:30:07

8 13 Hoši ZdePa Zdeněk Ehrlich Pavel Šibrava 16 4:33:27 1:38:006:49:13 0:37:46

9 55 Krátké vedení Marta Vrňáková Dana Spudilová 16 4:37:06 1:26:006:43:50 0:40:44

10 2 Zuzančino překvapení Zuzana Šímová Pavel Maška 16 4:40:01 1:26:006:40:33 0:34:32

11 6 SÁDELŇÁCI ROMAN KAŠŠA RADIM STAINER 16 4:40:12 1:57:007:09:18 0:32:06

12 1 Nejdelší jízda 2003 Jan Šmaus Martin Fryš 16 4:48:25 1:28:006:51:26 0:35:01

13 25 AkvaProgramátoři Linda Vítová Igor Vít 16 4:53:03 1:36:007:13:05 0:44:02

14 15 NERUP 1 Jarmila Liebichová Jiří Nosál 16 4:54:19 1:43:007:03:22 0:26:03

15 11 Tajní František Houdek Pavel Mašek 16 4:54:29 1:23:006:58:51 0:41:22

16 30 DUO POMÁDA Jirka Somolík Emílie Vyšatová 16 4:55:20 1:29:007:19:04 0:54:44

17 31 RN ViDry 1 Vít Drbohlav Filip Drbohlav 16 5:06:26 1:24:007:16:14 0:45:48

18 18 Sori I Petr Verner Pavel Hercík 16 5:07:53 1:05:006:35:06 0:22:13

19 17 NERUP 3 jaromír nejdl luděk ruprich 16 5:09:26 1:03:006:37:57 0:25:31

20 12 Tatíci Ladislav Eichler Zdeněk Albl 16 5:14:34 1:05:006:58:26 0:38:52

21 40 Citliví lenochodi David Šmída Kristina Šmídová 16 5:21:48 0:59:007:02:47 0:41:59

22 4 AJFELaDRUID Jiří Otradovec Jakub Dušátko 16 5:23:13 1:57:007:57:45 0:37:32

23 23 Žleb II. Milan Krauskopf Eva Krauskopfová 16 5:24:00 1:36:007:30:00 0:30:00

24 16 NERUP 2 Pavel Hošek Lenka Danielová 16 5:28:15 1:18:007:02:06 0:15:51

25 0 Jezdci z Mlékojed Linda Priskinova Ivan Priskin 16 5:32:21 1:42:007:50:33 0:36:12

26 3 Kamikatze Iva Erbanová Pavla Guthwirtová 16 5:36:23 1:00:007:12:52 0:36:29

27 5 DRUIDI Helena Zlinská Michal Malůšek 16 5:38:14 1:39:007:55:25 0:38:11

28 42 Bombarďáci Radka Koláčná Michal Kožlej 16 5:43:17 1:01:007:27:09 0:42:52

29 22 Žleb I. Tomáš Krauskopf Jiřina Krauskopfová 16 5:51:32 1:28:007:44:44 0:25:12

30 46 Korýšovci Matěj Pravda Vojtěch Orálek 16 5:52:38 0:45:007:05:42 0:28:04

31 8 DEFEKT tým Jolana Tůmová Luboš Vomlel 16 5:57:55 1:29:008:02:34 0:35:39

32 33 Roviňáci Michal Matiáš Tomáš Tesner 16 6:55:28 0:47:008:35:01 0:52:33

33 20 Bezdrátový endoskopáci Míla Křížek Jana Pellarová 16 7:02:49 0:53:008:26:52 0:31:03

34 38 Kref a mlýko Kamila Trantová Olga Grossová 16 7:19:13 0:51:008:51:45 0:41:32

35 34 dračí trosky Jan Holub Patrik Kocura 16 7:19:59 1:11:009:16:57 0:45:58

36 27 Šmoulíci Vendula Bohoňková Helena Kratochvílová 16 7:48:03 0:46:009:18:26 0:44:23

37 21 Tužky Darina Daňková Dominik Hanko 16 7:51:38 1:17:009:39:41 0:31:03

38 19 Sori II Libor Kubeš Jakub Jabor 15 5:10:48 1:22:006:59:25 0:26:37

39 37 Accom team Hana Krajníková Zuzana Sedláčková 15 6:11:14 0:46:007:20:42 0:23:28

Výsledky JASOŇ:   Stránka 1 z 2

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz a www.gnome.cz



Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonus

Pořadí
Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
kontrol

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus

40 43 Bredík team Markéta Koudelková Franta Koudelka 15 7:25:47 0:42:008:49:44 0:41:57

41 10 Chrtky Gábina Vrňáková Vera Bejšovcová 11 4:41:53 0:36:005:55:38 0:37:45

42 36 Šťopky Lanka Drábková Štěpán Maleček 10 6:37:04 0:43:008:02:36 0:42:32

43 35 Slívy Pavla Klímová Tomáš Frýza 10 6:54:46 1:05:008:40:34 0:40:48

44 44 Duo Koudelíno Pepča Koudelka Kubík Koudelka 6 5:06:23 1:18:006:51:38 0:27:15

45 32 RN ViDry 2 Magdalena Drbohlavov Dana Křístková 6 5:13:52 0:40:006:23:05 0:29:13

46 39 Kojenci od SP Kolo Jirka Křížek Karel Čemus 0 12:07:25 0:41:0011:00:17 0:26:08

47 24 Newbies Luboš Langer Michaela Langerová 0 11:20:40 0:26:0010:25:51 0:28:49

48 7 SENFIK Ondřej Šenfeld David Zanker 0 11:11:21 0:45:009:49:17 0:37:04

Výsledky JASOŇ:   Stránka 2 z 2

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz a www.gnome.cz



Výsledková listina

ŠMUDLA
Výsledný Čas = ČasNaCestě - TimeOutCelkem - ČasBonus

Pořadí
Číslo Družstvo Závodník 1 Závodník 2

Počet 
kontrol

Výsledný 
čas

Čas na 
cestě

TimeOut 
Celkem

Čas 
Bonus

1 100 ATOMíci Anička Fránová Tomášek Švejnoha 5 2:05:49 1:17:003:22:49 0:00:00

2 111 ČENIŠCI ONDŘEJ ČERNICH ADAM ČERNICH 5 2:46:30 1:04:003:50:30 0:00:00

3 102 Pišpůtek a Prtadlo Kryštof Pravda Šimon Pravda 5 3:02:43 1:11:004:13:43 0:00:00

4 109 Telata Matěj Okleštěk Zdeněk Okleštěk 5 3:05:08 1:10:004:15:08 0:00:00

5 110 Lvíčata Filip Picka Kryštof Holeček 5 3:37:30 1:03:004:40:30 0:00:00

6 101 Polabský expres Šmudlík 1 Matiaš Šmudlík 2 Matiáš 5 4:45:15 0:52:005:37:15 0:00:00

7 103 Klára a Míša Klára Vránová Míša Švejnoha 2 3:54:39 0:25:004:19:39 0:00:00

Výsledky ŠMUDLA:   Stránka 1 z 1

tisk a zpracování čárových kódů zajišťuje www.sks-hart.cz a www.gnome.cz


	Drsoň.pdf
	Jasoň.pdf
	Šmudla.pdf



